
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

29. týden 2024 – 15. – 21. 7. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

14. 7. 
15. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Josefu Žurovcovu u příležitosti nedožitých 

narozenin, manžela Josefa a celou zemřelou rodinu. 

Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

15. 7. 

PONDĚLÍ 

Sv. Bonaventury  

biskupa a učitele církve 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

16. 7. 
ÚTERÝ 

Panny Marie Karmelské 
 

 

Mše svatá nebude 

 

 

17. 7. 
STŘEDA 

15. týdne v mezidobí 
17:45 

Za Silvestra Goldschmieda, rodiče, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Živé rodině vyprošuj. Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

18. 7. 
ČTVRTEK 

15. týdne v mezidobí 
7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

19. 7. 
PÁTEK 

15. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelé rodiče Kunčarovy, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

20. 7. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

 

V DUBŇANECH MŠE SVATÁ NEBUDE 

 

V 16:00 POUTNÍ MŠE SVATÁ V MILOTICÍCH 

14:00 odchod pěších poutníků od fary 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

21. 7. 
16. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelou Evu Zemskou, manžela, dvoje rodiče 

a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 14. 7. 2024 
 

Upřímné Pán Bůh odplať, vaše modlitby, vaši štědrost i dary pro sestřičky karmelitky. 

Sestřičky srdečně zdraví celou farnost a vzkazují: „Děkujeme moc a modlíme se, ať vám Pán 

vše svou láskou a štědrostí odplatí.“ 
+++ 

V sobotu 20. 7. tradiční farní pouť ZA SV. LIBOREM DO MILOTIC. 

14:00 odchod pěších poutníků od fary v Dubňanech  

16:00 mše svatá v milotickém kostele 

Po skončení focení s místními u sv. Libora a následné posezení na farní zahradě v Miloticích. 

Drobné občerstvení vítáno. 

VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI pěšky, na kole, autem… Pan Grufík má sedm volných 

míst v mikrobusu, kdo byste se s ním chtěli svézt, domluvte se na času a místu odjezdu přímo 

s ním.  
+++ 

Dnes v neděli 14.7. v 18:20 (po adoraci) bude pro přihlášené do Říma setkání na faře, při 

kterém bychom koupili letenky. 
+++  
Pan Salajka pořádá pouť dvěma autobusy do Medjugorie na Mladfest 30.7.-7.8. - pouť je 

určena pro mládež, rodiny s dětmi i seniorský doprovod. Duchovní doprovod otec Petr Karas a 

otec Miloslav Čamek. Jeden den u moře a také jedno koupání u vodopádů. Více informací na 

plakátku na nástěnce 
+++ 

PRO DĚTI A MLÁDEŽ bude 18. až 19. srpna DVONAF (dvoudenní na faře). Zahájení 

v neděli 18. 8. v 16:00, ukončení v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod.. Zapisujte se 

v zákristii, včetně kontaktu na rodiče.  
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 

+++ 

V sakristii je možné zakoupit kalendáře na příští rok. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červenec a srpen.  

 


